
Θέμα: « Απόφαση για οχτάμηνη σύμβαση»

                                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87 Α΄)  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις δ/ξεις  του άρθρου 21 του Ν. 2190/94, ΄0πως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν, των άρθρων 168,170 

και 232 του Ν.  3584/07, όπως και της παρ. 5 του άρθρου 6 του Ν. 3146/03 (προκειμένου για κάλυψη 
αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα υπηρεσιών ΟΤΑ) όπως ισχύουν.

3. Την υπ. αριθμ. 41/23.1.12 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, περί προγραμματισμού προσλήψεων 
Εποχικού προσωπικού Υπηρεσιών Ανταποδοτικού Χαρακτήρα έτους 2012.

4. Το υπ. αριθμ. 1149/13.2.12 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου.

5. Το υπ΄ αριθμ.  23672/13.6.12 Έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα : “ Έγκριση πρόσληψης 
προσωπικού με  σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου ανταποδοτικού  χαρακτήρα“

6. Το υπ. αριθμ. 23920/14.6.12 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών περί πρόσληψης προσωπικού με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ανταποδοτικού χαρακτήρα στο Δήμο Λευκάδας.

7. Την   αρ. 206/22.06.2012  Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου μας, σύμφωνα με την οποία 
εγκρίθηκε η πρόσληψη: τεσσάρων (4) Οδηγών Φορτηγών Απορριμματοφόρων (με κάρτα ψηφιακού 
ταχογράφου),  ενός (1) Οδηγού Φορτηγού Απορριμματοφόρου (χωρίς κάρτα ψηφιακού ταχογράφου), 
ενός (1) Οδηγού Αγροτικού Μηχανήματος (διαξονικού ελκυστήρα),  δύο (2) Χειριστών Μηχανημάτων 
Έργων (εκσκαφέα-φορτωτή JCB), ενός (1) Χειριστή Μηχανημάτων Έργων (σάρωθρο), ενός (1) Χειριστή 
Μηχανημάτων Έργων (διαμορφωτή γαιών-γκρέϊντερ).

8. Την με αριθμ. ΣΟΧ 1/2012 (αρ. πρωτ: 19538/17.07.2012 - ΑΔΑ:Β41ΣΩΛΙ-ΛΒΔ) ανακοίνωσή μας.
9. Το υπ΄ αριθμ  10804/26.7.12 έγγραφο έγκρισης της ανακοίνωσης ΣΟΧ1/2012 του Δήμου μας, από το 

ΑΣΕΠ .

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Λευκάδα   27   Αυγούστου 2012 
Αριθμ. Πρωτ: 23124

Τμήμα: Ανθρώπινου Δυναμικού

Πληροφορίες: Γεωργία Χαλκιοπούλου
Ταχ. Δ/νση: Τζεβελέκη-Υποσμ. Κατωπόδη-Φλογαϊτη
Ταχ. Κώδικας: 311 00-Λευκάδα
Τηλέφωνα: 26453 60506
Fax: 26453 60536
e-mail: info@lefkada.gov.gr

mailto:info@lefkada.gov.gr


10. Την  ταυτάριθμη  19538/17.07.2012   περίληψη  της  ανωτέρω  Ανακοίνωσης  η  οποία  δημοσιεύτηκε 
σύμφωνα με το Νόμο.

11. Τις υπ΄αριθμ.   20087/23.07.2012 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) και  20072/24.07.2012 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 
βεβαιώσεις του Δήμου μας.

12. Την   αριθμ. 22292/16.8.12  Απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ Β4Γ1ΩΛΙ-3Ν4) περί  σύστασης  Τριμελούς 
Επιτροπής  

13. Τους  πίνακες  απορριπτέων,  κατάταξης  και  προσληπτέων  υποψηφίων  Οδηγών  Φορτηγών 
Απορριμματοφόρων, Οδηγών Αγροτικού Μηχανήματος , Χειριστών Μηχανημάτων Έργων .

14. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου μας. 
                                                   Αποφασίζουμε
Προσλαμβάνουμε  τέσσερις  (4)  ΔΕ  Οδηγούς  Φορτηγών  Απορριμματοφόρων  (  με  κάρτα  ψηφιακού 

ταχογράφου) ,  ένα (1) ΔΕ Οδηγό Φορτηγού Απορριμματοφόρου (χωρίς κάρτα ψηφιακού ταχογράφου) , ένα (1) 
ΔΕ Οδηγό Αγροτικού Μηχανήματος (διαξονικού ελκυστήρα),   δύο (2)  ΔΕ Χειριστές Μηχανημάτων Έργων 
(εκσκαφέα-φορτωτή  JCB),  ένα  (1)  ΔΕ  Χειριστή  Μηχανημάτων  Έργων  (σάρωθρο),  ένα  (1)  ΔΕ  Χειριστή 
Μηχανημάτων Έργων (διαμορφωτή γαιών-γκρέϊντερ) με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 
ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ (101)
Α/
Α

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜΕΡ/ΝΙΑ
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ
ΛΗΞΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

1 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 28/08/2012 27/04/2013 ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ-
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

2 ΜΑΚΡΥΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 28/08/2012 27/04/2013 ΛΕΥΚΑΔΑΣ

3 ΚΟΝΤΟΠΡΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ

28/08/2012 27/04/2013 ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ-
ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ

4 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/08/2012 27/04/2013 ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ –
ΚΑΡΥΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ  (102)
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ
ΛΗΞΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

1 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/08/2012 27/04/2013 ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  (103)
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ
ΛΗΞΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

1 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 28/08/2012 27/04/2013 ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ-
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Η χρονική διάρκεια της σύμβασης των ανωτέρω Ειδικοτήτων (ΔΕ Οδηγών) είναι οκτώ (8) μήνες.
Οι ανωτέρω θα απασχοληθούν ως Οδηγοί για την κάλυψη αναγκών των ανταποδοτικών υπηρεσιών του 

Δήμου.
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΔΕ  ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΕΚΣΚΑΦΕΑ-ΦΟΡΤΩΤΗ JCB) (104)  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜ
Ο

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ
ΛΗΞΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

1 ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 28/08/2012 27/04/2013 ΛΕΥΚΑΔΑΣ

2 ΣΚΛΗΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/08/2012 27/04/2013 ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ-
ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ



Ο ανωτέρω θα απασχοληθεί ως Χειριστής για την κάλυψη αναγκών των ανταποδοτικών υπηρεσιών του 
Δήμου.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΔΕ  ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΣΑΡΩΘΡΟ) (105)
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ
ΛΗΞΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

1 ΡΕΚΑΚΑΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 28/08/2012 27/04/2013 ΛΕΥΚΑΔΑΣ-
ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ

Ο ανωτέρω θα απασχοληθεί στην υπηρεσία καθαριότητας του Δήμου.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΔΕ  ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗ  ΓΑΙΩΝ-ΓΚΡΕΪΝΤΕΡ) (106)
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜΕΡ/ΝΙΑ

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ
ΛΗΞΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

1 ΚΟΥΝΙΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ
Σ

28/08/2012 27/04/201
3

ΣΕ  ΟΛΕΣ  ΤΙΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ 
ΕΝΟΤΗΤΕΣ 
ΤΟΥ  ΔΗΜΟΥ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Ο ανωτέρω θα απασχοληθεί ως Χειριστής για την κάλυψη αναγκών των ανταποδοτικών υπηρεσιών του 
Δήμου.

Η χρονική διάρκεια της σύμβασης των ανωτέρω Ειδικοτήτων (ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων)) είναι 
οκτώ (8) μήνες.

Οι αναγκαίες πιστώσεις για την μισθοδοσία των ανωτέρω, έχουν προβλεφθεί στον Προϋπολογισμό του 
Δήμου μας, οικονομικού έτους 2012 ως ακολούθως:

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σύμφωνα με τους ανωτέρω πίνακες. Η σύμβαση των ανωτέρω λύεται 
αυτοδίκαια  με  την  πάροδο της  ημερομηνίας  λήξης  που αναφέρεται  στους  ανωτέρω πίνακες  χωρίς  καμία 
αποζημίωση για την αιτία αυτή.

Τυχόν  αναμόρφωση των  πινάκων βάση αυτεπάγγελτου  ή  κατ΄  ένσταση  ελέγχου  του  ΑΣΕΠ,  που 
συνεπάγεται  ανακατάταξη  των  υποψηφίων,   εκτελείται  υποχρεωτικά  από  τον  φορέα  ενώ  απολύονται  οι 
υποψήφιοι που δεν δικαιούνται πρόσληψης βάση της νέας κατάταξης. Οι απολυόμενοι λαμβάνουν τις αποδοχές 
που προβλέπονται για την απασχόλησή τους ως την ημέρα της απόλυσης, χωρίς οποιαδήποτε αποζημίωση από 
την αιτία  αυτή.

Η εβδομαδιαία απασχόληση των εργαζομένων ορίζεται στις τριάντα δύο (32) ώρες.

  
   

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΩΣΤΑΣ Α. ΑΡΑΒΑΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Κ.Α.  ΠΙΣΤΩΣΗΣ
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ            20/6041

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤ. ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ       30/6041



.Κοινοποίηση:
 1.  Γραφείο κου Δημάρχου
 2.  Γραφείο Γενικού Γραμματέα  κου Καραλιόλιου
 3.  κ. Αραβανή Ελευθέριο, Αντιδήμαρχο
 4.  κα. Σκιαδά Ζωή, Αντιδήμαρχο
 5.  κ. Σούνδια Πραξιτέλη, Αντιδήμαρχο
 6.  κ. Ρόκκο Στυλιανό, Αντιδήμαρχο
 7.  κ. Βικέντιο Νικόλαο, Αντιδήμαρχο
 8.  κ. Καρτάνο Ιωάννη, Αντιδήμαρχο
 9.  κ. Σώλο Φώτιο, Αντιδήματρχο
10. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
11. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
12. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
13. Δ/νση Πολεοδομίας & Περιβάλλοντος
14. Αυτοτελές Τμήμα Οικονομικής Ανάπτυξης
15.  Ενδιαφερόμενοι 
16. Ο.Α.Ε.Δ.


	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
	ΚΩΣΤΑΣ Α. ΑΡΑΒΑΝΗΣ 

